
Buslinien 2024/25 morgens (voraussichtliche Abfahrtszeiten) 

(gültig für Grundschüler, Mittelschüler können in den kleinen Bussen nur mit befördert werden, soweit 

noch Sitzplätze zur Verfügung stehen; bei Bedarf fragen Sie bitte bei Bürgermeister Zeiler nach). 

Linie Fa. Niederhuber Holzlandreisen GmbH & Co KG 

Bus groß 1      
Zeit Haltestelle  
6.50 Neuerding  
6.52  Furth    
6.55  Unterthann     
6.56 Plackersdorf     
6.58 Höll      
7.00 Rabenberg/Rettenbach  
7.05  Wiesen      
7.07 Wöllersdorf     
7.10 Grafing 3     
7.11  Asbach 
7.12 Pleiskirchen - Schule   
 
Bus groß 2 
Zeit Haltestelle 
7.16  Pleiskirchen über Georgenberg 
mitnehmen was auf der Strecke ist 
7.30  Wald – Ort (immer auf Kleinbus warten) 
7.32  Thal 
7.35 Hölzling 
7.40 Georgenberg 
7.42 Dornach 
7.45 Schwalbenberg 
7.50 Pleiskirchen – Schule 
 
Holzlandlinie 510 
Zeit Haltestelle 
7.24  Petzling/Hub Bhst. 
7.25 Lichtsberg Bhst. 
7.26 Waldhäusl Bhst. 
7.30 Wald - Ort  
 

Bus klein 1      
Zeit Haltestelle 
7.00 Reit 
7.02  Lehen Kr.Str. 
7.03 Wald 4   
7.05  Wald Ausstieg     
 (Petzling/Hub – Bhst. – fahren mit 
Holzlandlinie  510 nach Wald dort Umstieg)  
7.14 Guggenberg     
7.16 Thurmading  
7.18 Irlach    
7.20 Thalham 
7.25 Mitterhausen Kr.Str. 
7.30 Wald – Ort      
  
Bus klein 1  
Zeit Haltestelle 
7.32 Hilling Bhst. 
7.35 Hitzenberg 
7.36 Estor  
7.37 Hilling 10 
7.40 Geiselloh 
7.42  Öd 
7.45  Kothingbuchbach 
7.50 Pleiskirchen - Schule 
 
 
 
 
 
 
 

Linie Zeiler Waltraud 
 
Zeit Haltestelle 
6.48 Harpfen 
6.52 Luneck 
6.55 Hartlöd 
6.58 Gmaindl 
7.00 Nonnberg 
7.03 Belzberg 
7.08 Johannesbuchbach 
7.12 Pleiskirchen 
 
Zeit Haltestelle 
7.15 Hütting 
7.18 Güntering 
7.22 Pleiskirchen 

Zeit Haltestelle 
7.25 Walding 
7.28 Hochstraß 
7.30 Hanning 2 
7.32 Hanning 1 
7.35 Kaining 
7.38 Schule 


